



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000
José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial N.º 012/2021

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 012/2021, destinado Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Elétricos para atender as necessidades da secretaria de obras do Município de José da Penha-RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

265 - PAMPAMNINI DE FONTES QUEIROS ME (08.668.942/0001-54)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	10496 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250 V INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250 V	UND	MEC TRONIC	35	9,50	332,50
2	10498 - INTERRUPTOR PARALELO C/PL 4X2 10A INTERRUPTOR PARALELO C/PL 4X2 10A	UND	MEC TRONIC	35	7,90	276,50
3	10499 - INTERRUPTOR PARALELO HORIZONTAL 10A INTERRUPTOR PARALELO HORIZONTAL 10A	UND	MEC TRONIC	34	5,50	187,00
4	10500 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P AP INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P AP	UND	MEC TRONIC	35	5,50	192,50
5	10501 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A HORIZONTAL INTERRUPTOR SIMPLES 10A HORIZONTAL	UND	MEC TRONIC	34	5,90	200,60



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

6	10502 - INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL 10A INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL 10A	UND	MEC TRONIC	35	3,45	120,75
7	10504 - INTERRUPTOR PARALELO C/PL 4X2 HORIZONTAL 10A INTERRUPTOR PARALELO C/PL 4X2 HORIZONTAL 10A	UND	MEC TRONIC	35	9,55	334,25
9	10506 - INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P 10A INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P 10A	UND	MEC TRONIC	35	10,15	355,25
10	10507 - INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 10A INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 10A	UND	MEC TRONIC	35	7,15	250,25
11	10508 - TOMADA SIMPLES 2P + T 10A TOMADA SIMPLES 2P + T 10A	UND	MEC TRONIC	35	12,20	427,00
14	10511 - ARRUELA LISA 1/2" ARRUELA LISA 1/2"	UND	JOMARCA	100	0,65	65,00
15	10512 - BATERIA 100 HE BATERIA 100 HE	UND	MOURA	5	585,39	2.926,95
16	10513 - BATERIA M150 D MGE BATERIA M150 D MGE	UND	MOURA	5	1.053,65	5.268,25
17	10514 - BATERIA 135D D MGE BATERIA 135D D MGE	UND	ZETA	5	933,20	4.666,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

18	10515 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/4" METAL BROCA AÇO RÁPIDO 1/4" METAL	UND	TRAMONTINA	10	9,15	91,50
19	10516 - BROCA AÇO RÁPIDO 11/64" METAL BROCA AÇO RÁPIDO 11/64" METAL	UND	TRAMONTINA	10	5,24	52,40
20	10517 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16" METAL BROCA AÇO RÁPIDO 3/16" METAL	UND	TRAMONTINA	10	6,00	60,00
21	10518 - BROCA AÇO RÁPIDO 9/16" METAL BROCA AÇO RÁPIDO 9/16" METAL	UND	TRAMONTINA	10	31,74	317,40
22	10519 - BROCA 9/32" METAL BROCA 9/32" METAL	UND	TRAMONTINA	10	11,05	110,50
23	10520 - CABO CFTV PARA CAMARA CABO CFTV PARA CAMARA	UND	FoxLux	1	3,00	3,00
24	10521 - CABO COAXIAL CEL RGC 59 67% CABO COAXIAL CEL RGC 59 67%	UND	FoxLux	1	1,13	1,13
25	10522 - CABO 1,50MM 750V VARIAS CORES CABO 1,50MM 750V VARIAS CORES	UND	SIL	1	1,68	1,68
26	10523 - CABO 2.50MM 750V PRETO CABO 2.50MM 750V PRETO	UND	SIL	1	229,00	229,00
27	10524 - CABO FLEXIVEL 2.50 MM 750V VERDE CABO FLEXIVEL 2.50 MM 750V VERDE	UND	SIL	1	231,00	231,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

28	10525 - CABO FLEX 2.50 MM 750V PRETO CABO FLEX 2.50 MM 750V PRETO	UND	SIL	1	222,05	222,05
29	10526 - CABO FLEX 4,00 MM 750V VERMELHO CABO FLEX 4,00 MM 750V VERMELHO	UND	SIL	1	500,00	500,00
30	10527 - CABO FLEX 4,00 MM 750V VERDE CABO FLEX 4,00 MM 750V VERDE	UND	SIL	1	382,00	382,00
31	10528 - CABO FLEX 4,00 MM 750V PRETO CABO FLEX 4,00 MM 750V PRETO	UND	SIL	1	314,50	314,50
32	10529 - CABO FLEX 6.00MM 750V VERDE CABO FLEX 6.00MM 750V VERDE	UND	SIL	1	579,50	579,50
34	10531 - CABO FLEX PP 500V 3X2.50MM PRETO CABO FLEX PP 500V 3X2.50MM PRETO	UND	SIL	1	1.227,00	1.227,00
35	10532 - CABO FLEX PP 500V 3X4.00MM PRETO CABO FLEX PP 500V 3X4.00MM PRETO	UND	SIL	1	1.602,50	1.602,50
36	10533 - CABO FLEX PP 500V 3X6.00MM CABO FLEX PP 500V 3X6.00MM	UND	SIL	1	2.942,20	2.942,20
37	10534 - CABO RIGIDO 750V 10,00 MM PRETO CABO RIGIDO 750V 10,00 MM PRETO	UND	SIL	1	648,10	648,10
38	10535 - CABO RIGIDO 750V 10,00 MM VERMELHO	UND	SIL	1	658,50	658,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	CABO RIGIDO 750V 10,00 MM VERMELHO					
39	10536 - CABO RIGIDO 750V 10,00 MM AZUL CABO RIGIDO 750V 10,00 MM AZUL	UND	SIL	1	864,00	864,00
40	10537 - CADEADO LATÃO 20MM CADEADO LATÃO 20MM	UND	PADO	15	13,30	199,50
41	10538 - CADEADO LATÃO 25MM CADEADO LATÃO 25MM	UND	PADO	15	20,40	306,00
42	10539 - CADEADO LATÃO 30MM CADEADO LATÃO 30MM	UND	PADO	15	19,30	289,50
43	10540 - CADEADO LATÃO 35MM CADEADO LATÃO 35MM	UND	PADO	15	28,30	424,50
44	10541 - CADEADO LATÃO 40MM CADEADO LATÃO 40MM	UND	PADO	35	26,90	941,50
46	10543 - CADEADO LATÃO 50MM CADEADO LATÃO 50MM	UND	PADO	35	41,40	1.449,00
47	10544 - CADEADO LATÃO 60MM CADEADO LATÃO 60MM	UND	PADO	30	56,00	1.680,00
48	10545 - CANELATA ADESIVADA CANELATA ADESIVADA	UND	ROMAZI	80	12,00	960,00
49	10546 - CONJUNTO 1 INTERRUPTOR E TOMADA 2P +T1 0A SOB CONJUNTO 1 INTERRUPTOR E	UND	MEC TRONIC	25	8,35	208,75



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	TOMADA 2P +T1 0A SOB					
50	10547 - CONJUNTO TOMADA SOB 2P +T1 0A 220V BR CONJUNTO TOMADA SOB 2P +T1 0A 220V BR	UND	MEC TRONIC	25	6,20	155,00
52	10549 - CONJUNTO 1 INTER SIMPLES SOB 10A CONJUNTO 1 INTER SIMPLES SOB 10A	UND	MEC TRONIC	25	6,60	165,00
53	10550 - CONJUNTO 3 INTERRUPTOR CONJUNTO 3 INTERRUPTOR	UND	MEC TRONIC	25	9,80	245,00
54	10551 - CAIXA 4X2 CAIXA 4X2	UND	TRAMONTINA	200	1,65	330,00
55	10552 - DETECTOR DE TENSÃO EZ - ALERTA MINIPA DETECTOR DE TENSÃO EZ - ALERTA MINIPA	UND	ALERT MINIPA	10	76,00	760,00
56	10553 - DISCO DE CORTE 10" X1/8" X 3/4 " DISCO DE CORTE 10" X1/8" X 3/4 "	UND	STAR	12	16,00	192,00
57	10554 - DISCO DE CORTE 4.1/2"X7/8" DISCO DE CORTE 4.1/2"X7/8"	UND	LINEATO	12	2,41	28,92
58	10555 - DISCO DE CORTE METAL INOX 4,1/2" DISCO DE CORTE METAL INOX 4,1/2"	UND	FOLUX	12	5,15	61,80
59	10556 - DISCO DE DEBASTE 7' X1/4"X7/8' DISCO DE DEBASTE 7' X1/4"X7/8'	UND	STAR	13	11,50	149,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

61	10559 - DISCO DE LIXA P/ MAQ 4.1/2 N 50 DISCO DE LIXA P/ MAQ 4.1/2 N 50	UND	NORTON	10	7,94	79,40
62	10560 - DISCO DE P MAQUINA 4.1/2 Nº60 DISCO DE P MAQUINA 4.1/2 Nº60	UND	NORTON	10	2,80	28,00
63	10561 - DISCO DE SERRA FOR WOOD 10'254X60D DISCO DE SERRA FOR WOOD 10'254X60D	UND	BOSCH	10	244,70	2.447,00
65	10563 - DISCO DEBASTE 4.1/2" X1/2"X1/4X7/8" GR DISCO DEBASTE 4.1/2" X1/2"X1/4X7/8" GR	UND	BOSCH	7	8,27	57,89
66	10564 - DISCO DIAM. CONTINUO 110X20MM DISCO DIAM. CONTINUO 110X20MM	UND	BOSCH	10	93,70	937,00
68	10566 - DISJUNTOR 1P 3KA 164 DISJUNTOR 1P 3KA 164	UND	ALTRONIC	10	8,35	83,50
69	10567 - DISJUNTOR 3P 3KA 324 DISJUNTOR 3P 3KA 324	UND	ALTRONIC	10	45,00	450,00
70	10568 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A BRANCO DISJUNTOR UNIPOLAR 10A BRANCO	UND	DERCOLUX	10	8,60	86,00
72	10570 - DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C 10A DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C 10A	UND	FAME	10	11,55	115,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

73	10571 - DISJUNTOR FAME DIN FD 1P CURVA C 20A DISJUNTOR FAME DIN FD 1P CURVA C 20A	UND	FAME	10	8,55	85,50
74	10572 - DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C25 DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C25	UND	FAME	10	10,00	100,00
75	10573 - DISJUNTOR FD 1P CURVA C32 DISJUNTOR FD 1P CURVA C32	UND	FAME	10	9,40	94,00
76	10574 - DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C40 DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C40	UND	FAME	10	19,40	194,00
77	10575 - DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C50 DISJUNTOR DIN FD 1P CURVA C50	UND	FAME	10	29,30	293,00
79	10577 - DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 63A DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 63A	UND	FAME	10	49,90	499,00
80	10578 - DISJUNTOR 30A PT DISJUNTOR 30A PT	UND	FAME	10	12,80	128,00
81	10579 - DISJUNTOR FN 1P 15A DISJUNTOR FN 1P 15A	UND	FAME	10	17,18	171,80
82	10580 - DISJUNTOR FN 1P 20A DISJUNTOR FN 1P 20A	UND	FAME	10	11,55	115,50
83	10581 - DISJUNTOR FN 1P 35A DISJUNTOR FN 1P 35A	UND	FAME	35	11,55	404,25
84	10582 - DISJUNTOR FN 1P 40A DISJUNTOR FN 1P 40A	UND	FAME	10	22,60	226,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

85	10583 - DISJUNTOR FN 1P 50A DISJUNTOR FN 1P 50A	UND	FAME	10	20,00	200,00
86	10584 - DISJUNTOR FN 3P 25A DISJUNTOR FN 3P 25A	UND	FAME	10	71,70	717,00
87	10585 - DISJUNTOR FN 3P 35A DISJUNTOR FN 3P 35A	UND	FAME	10	69,25	692,50
90	10588 - DISJUNTOR BR UNIPOLAR 16A DISJUNTOR BR UNIPOLAR 16A	UND	SOPRANO	12	9,25	111,00
91	10589 - DISJUNTOR BR DIN UNIPOLAR 25A DISJUNTOR BR DIN UNIPOLAR 25A	UND	SOPRANO	12	10,15	121,80
92	10590 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20A DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UND	SOPRANO	12	12,71	152,52
93	10591 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	UND	SOPRANO	12	76,00	912,00
94	10592 - LAVRADORA ALTA PRESSÃO VAZAO 3,0 MONO LAVRADORA ALTA PRESSÃO VAZAO 3,0 MONO	UND	MOTO MIL	1	2.900,00	2.900,00
95	10593 - EXTENSÃO MINI 2P 10M 2X0.75 M EXTENSÃO MINI 2P 10M 2X0.75 M	UND	MEC TRONIC	5	22,00	110,00
96	10594 - EXTENSÃO MINI 2P 3M 2X0,75 10A EXTENSÃO MINI 2P 3M 2X0,75 10A	UND	MEC TRONIC	5	15,00	75,00
97	10595 - EXTENSÃO MINI 2P 5 M 2X0,75	UND	MEC TRONIC	5	21,00	105,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	10A EXTENSÃO MINI 2P 5 M 2X0,75 10A					
98	10596 - FITA ISOLANTE 18MMX05M 3M FITA ISOLANTE 18MMX05M 3M	UND	3M	12	2,70	32,40
99	10597 - FITA ISOLANTE 18MMX10M 3M FITA ISOLANTE 18MMX10M 3M	UND	3M	12	9,20	110,40
100	10598 - FITA ISOLANTE 18MMX20M 3M FITA ISOLANTE 18MMX20M 3M	UND	3M	12	7,55	90,60
101	10599 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX02M 3M FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX02M 3M	UND	3M	12	6,50	78,00
102	10600 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX05 M FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX05 M	UND	3M	12	4,30	51,60
103	10601 - LAMPADA ELETRICA 3U 20W E27 220V LAMPADA ELETRICA 3U 20W E27 220V	UND	OUROLUX	100	14,00	1.400,00
104	10602 - LAMPADA ELÉTRICA 4U 30W 220V 6400K LAMPADA ELÉTRICA 4U 30W 220V 6400K	UND	OUROLUX	100	23,00	2.300,00
105	10603 - LAMPADA ELÉTRICA 4U 45W 220V 6400K	UND	OUROLUX	100	35,00	3.500,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	LAMPADA ELÉTRICA 4U 45W 220V 6400K					
106	10604 - LAMPADA ENCE T8 TUBULAE 9,9W G-LIGHT LAMPADA ENCE T8 TUBULAE 9,9W G- LIGTH	UND	G-LIGHT	100	17,00	1.700,00
107	10605 - LAMPADA F1 COMP. 3U E27 15W T3 6.400K LAMPADA F1 COMP. 3U E27 15W T3 6.400K	UND	BLUMENAL	100	9,52	952,00
108	10606 - LAMPADA F1 COMP. 3U E27 20W T4 6.400K LAMPADA F1 COMP. 3U E27 20W T4 6.400K	UND	BLUMENAL	100	16,56	1.656,00
109	10607 - LAMPADA F1 COMP. 3U E27 25W T4 6.400K LAMPADA F1 COMP. 3U E27 25W T4 6.400K	UND	BLUMENAL	100	11,21	1.121,00
110	10608 - LAMPADA LED A60 14W E27 100- 240V G-LIGHT LAMPADA LED A60 14W E27 100-240V G- LIGTH	UND	G-LIGHT	100	26,37	2.637,00
111	10609 - LAMPADA LED A60 6,5W E27 G-LIGHT LAMPADA LED A60 6,5W E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	8,96	896,00
112	10610 - LAMPADA LED A60 9W E27 100-240V G-LIGHT LAMPADA LED A60 9W E27 100-240V G- LIGTH	UND	G-LIGHT	100	7,93	793,00
113	10611 - LAMPADA LED A70 15W E27 6500K G-LIGHT LAMPADA LED A70	UND	G-LIGHT	100	21,26	2.126,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	15W E27 6500K G-LIGHT					
114	10612 - LAMPADA LED A60 12W E27 G-LIGHT LAMPADA LED A60 12W E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	13,60	1.360,00
115	10613 - LAMPADA LED A60 6,5W G-LIGHT LAMPADA LED A60 6,5W G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	8,96	896,00
116	10614 - LAMPADA LED T8 TUBULAR 20W G-LIGHT LAMPADA LED T8 TUBULAR 20W G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	22,14	2.214,00
117	10615 - LAMPADA LED T8 20W LUZ BRANCA G-LIGHT LAMPADA LED T8 20W LUZ BRANCA G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	22,14	2.214,00
118	10616 - LAMPADA LED TUBULAR T8 10W 900LM LAMPADA LED TUBULAR T8 10W 900LM	UND	G-LIGHT	100	18,28	1.828,00
119	10617 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 1850LM LAMPADA LED TUBULAR T8 20W 1850LM	UND	G-LIGHT	100	27,91	2.791,00
120	10618 - LAMPADA PREMIUM 3U 15W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM 3U 15W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	14,91	1.491,00
121	10619 - LAMPADA MICRO E GELADEIRA 220V 15W	UND	SORTELUZ	100	6,76	676,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	LAMPADA MICRO E GELADEIRA 220V 15W					
122	10620 - LAMPADA FLUORECENTE 40W LAMPADA FLUORECENTE 40W	UND	PHILIPS	100	9,30	930,00
124	10622 - LAMPADA PREMIUM3U T3 15W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM3U T3 15W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	80	15,23	1.218,40
125	10623 - LAMPADA PREMIUM3U T3 20W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM3U T3 20W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	80	14,77	1.181,60
126	10624 - LAMPADA PREMIUM3U T3 25W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM3U T3 25W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	80	18,47	1.477,60
127	10625 - LAMPADA PREMIUM3U T4 25W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM3U T4 25W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	80	18,30	1.464,00
128	10626 - LAMPADA PREMIUM 4U AFP T4 36W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM 4U AFP T4 36W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	80	25,27	2.021,60
129	10627 - LAMPADA PREMIUM 4U AFP T4 46W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM	UND	G-LIGHT	80	36,56	2.924,80



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	4U AFP T4 46W 220V E27 G-LIGHT					
130	10628 - LAMPADA PREMIUM 5U T5 85W 220V E27 G-LIGHT LAMPADA PREMIUM 5U T5 85W 220V E27 G-LIGHT	UND	G-LIGHT	100	72,26	7.226,00
131	10629 - LED PANEL LIGTH EMB.SLIM QUAD. 12W 170MM LED PANEL LIGTH EMB.SLIM QUAD. 12W 170MM	UND	G-LIGHT	50	19,60	980,00
132	10630 - LED PANEL LIGTH SOB. SLIM RED. 12W 160MM LED PANEL LIGTH SOB. SLIM RED. 12W 160MM	UND	LIGHT	50	24,98	1.249,00
133	10631 - LED PANEL LIGTH SOB. SLIM RED. 18 W 200MM LED PANEL LIGTH SOB. SLIM RED. 18 W 200MM	UND	LIGHT	50	42,31	2.115,50
134	10632 - PINO FEMEA 2P PINO FEMEA 2P	UND	TRAMONTINA	20	5,32	106,40
135	10633 - PINO MACHO 2P + T 20A 250V PINO MACHO 2P + T 20A 250V	UND	TRAMONTINA	20	5,58	111,60
136	10634 - PINO MACHO UNIV 2P 10A PINO MACHO UNIV 2P 10A	UND	TRAMONTINA	20	4,53	90,60
137	10635 - PINO T3 SAIDA MULTIPLICADORA 2P + T 10A PINO T3 SAIDA	UND	DANEVA	12	7,95	95,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	MULTIPLICADORA 2P + T 10A					
138	10636 - PINO TRAMONTINA FEMEA 2P + T20A BR PINO TRAMONTINA FEMEA 2P + T20A BR	UND	TRAMONTINA	12	5,71	68,52
139	10637 - PLACA CEGA 4X2 PLACA CEGA 4X2	UND	MEC TRONIC	50	1,87	93,50
140	10638 - PLACA CEGA REDONDA P/ CX 4" PIAL PLACA CEGA REDONDA P/ CX 4" PIAL	UND	PIAL	25	11,80	295,00
141	10639 - REFLETOR SLIM LED 120º 10W LUZ VERD G-LIGTH REFLETOR SLIM LED 120º 10W LUZ VERD G-LIGTH	UND	G-LIGHT	25	49,20	1.230,00
142	10640 - REFLETOR SLIM LED 120º 30W G- LIGTH 100-240V REFLETOR SLIM LED 120º 30W G-LIGTH 100-240V	UND	G-LIGHT	25	80,00	2.000,00
143	10641 - SOQUETE DE BAQ.C/RAB. 4A/250V PT SOQUETE DE BAQ.C/RAB. 4A/250V PT	UND	MEC TRONIC	40	5,10	204,00
144	10642 - SOQUETE DE BAQ.. E27 4A 250V FIXO PT SOQUETE DE BAQ.. E27 4A 250V FIXO PT	UND	MEC TRONIC	40	4,74	189,60
145	10643 - SOQUETE RABICHO E-27 SOQUETE RABICHO E- 27	UND	DECORLUX	30	2,65	79,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

146	10644 - TOMADA 2P +T 10A C/PL HORIZONTAL 4X2 TOMADA 2P +T 10A C/PL HORIZONTAL 4X2	UND	MEC TRONIC	50	6,88	344,00
147	10645 - TOMADA 2P +T 10A C/PL VERTICAL 4X2 TOMADA 2P +T 10A C/PL VERTICAL 4X2	UND	MEC TRONIC	25	6,79	169,75
148	10646 - TOMADA EM BARRA 3X2P 10A 250V TOMADA EM BARRA 3X2P 10A 250V	UND	MEC TRONIC	5	14,83	74,15
149	10647 - TOMADA EXTERNA 2P + T 10A 2850V TOMADA EXTERNA 2P + T 10A 2850V	UND	MEC TRONIC	5	4,41	22,05
150	10648 - TOMADA SOB 2P +T 10A 250V CINZA TOMADA SOB 2P +T 10A 250V CINZA	UND	ROMAZI	20	5,53	110,60
151	10649 - TUBO CORRUGADO 1/2" TUBO CORRUGADO 1/2"	UND	FORTLEV	400	1,85	740,00
152	10650 - TUBO CORRUGADO 3/4" TUBO CORRUGADO 3/4"	UND	FORTLEV	400	3,00	1.200,00
153	10651 - TUBO ELETR. NORMAL 1" 3M TUBO ELETR. NORMAL 1" 3M	UND	TIGRE	25	16,86	421,50
154	10652 - TUBO ELETR. NORMAL 1.1/2" TUBO ELETR. NORMAL 1.1/2"	UND	PLASTUBOS	25	17,74	443,50
155	10653 - TUBO ELETR. NORMAL LISO C/BOLSA 1/2"	UND	KRONA	25	9,88	247,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	TUBO ELETR. NORMAL LISO C/BOLSA 1/2"					
156	10654 - TUBO ELETR. NORMAL LISO C/BOLSA 3/4" TUBO ELETR. NORMAL LISO C/BOLSA 3/4"	UND	KRONA	25	14,94	373,50
Total (R\$):						112.291,56

José da Penha/RN, 14/04/2021.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro